-

....

...

Prefeitura Municipal de Catiguá
C. C . C. M . F. n. 15.12'1.3-H/0001 70

A v enida Nove n . 6 1 - Fone. 12
CAT IGUÁ - E.S.P.

LEI NQ- 792, DE 08 DE ABRIL DE 1 . 976

Dispõe sobre a abertura de wn Crédito Especial, -
destinado a fim que especifica.-

Jost ANIANO MENEGON, Prefeito Municipal de Catiguá, Co
marca de Catf4:D.duva, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por lei , sanciona e promulga aseguinte l ei,
aprovada pela câmara Municipal de Catiguá, em sua sessão de 07 de
abril de 1976, conforme Resolução n2-i 4/76: -

Artigo lº- Fica a Contadoria da Prefeitura Municipal -
de Catigu.á, autorizada a abrir um Crédito Especial da importância -
de er$-8 .ooo ,oo (Oito Mil Cruzeiros).

Parág:f2 Único- O Crédito a que se refere êste artigo -
será destinado ao pagamento de taxa de inscrição à Caixa Econômica/
do Estado de são Pàulo S/A, na proporção de 1% (um por cento) sobre
o Valor do empréstimo contraído da importância de Cr$-8oo.ooo , 00 (Oi
tocentos Mil Cruzeiros)

Artigo 22- O valor do presente Crédito, será coberto -
com recurso proveniente da redução da seguinte dotação :

CODIGOS

2 Funç Progr .

29

08 .46.224i . 21

Econ.

4 . 1 .1. 0
4 . 2,1.0

. 2. 1 . 1

ESPECIFICAÇÃO

Departamento de Educa
ção Física e Desportos

Óbras PÚblicas
Aquisição de Imóveis
Desapropriação de imó-
vei s- Dot . 125 •.•••••.• • •

Artigo 32- Esta lei entrará em vigor na
blicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de Catiguá,

Registrada no
-çao no local de costume na data

Cate~oria
Economica

8.000, 00-

sua p,g

afixa-